
 

Äntligen dags för en ny skotersäsong 

Svegsbygdens Skoterklubb erbjuder 35 mil skoterled som också ingår i Nordic Areas 300 mil 

skoterled. Det finns arbetslag i Sveg och byarna runt omkring som sköter dessa. Klubben har också ett 

antal raststugor och vindskydd med ved som medlemmar fritt kan utnyttja. 

Våra leder är BETALLEDER inom Nordic Area systemet, vilket innebär att det inte är tillåtet att köra 

snöskoter på våra leder utan betald ledavgift. Ledavgiften går oavkortat till ledunderhåll. 

Inför de stundande skotersäsongen vill vi slå ett slag för våra leder på södra sidan av Ljusnan. Lederna 

upp mot Björnåsdammen är oerhört populära, men vi har väldigt fina leder mot Östingen/ Hundsjön 

samt Målingen/ Siksjön också. Vi har en ny led som går från leden mot Byvallens crossbana söder om 

Byarforsen ner till Vallsjön. Det blir närmare att åka till Hundsjön från Sveg den vägen än över 

Svegssjön/ Östingen. Samtidigt öppnar sig möjligheter för fler rundturer. Åk Sveg-Äggen-Östingen-

Hundsjön-Bodarsjön, här kan man välja att åka mot Siksjön/ Målingen eller mot Vallsjön. Från 

Vallsjön kan man åka både mot Byarforsen eller mot skidstadion/ Äggen. 

Glöm inte bort ett besök i klubbens fina stuga vid Östingen, Fagernäskojan! 

 

Som vanligt kommer vi arrangera Björnåsträffen lördag v10, 7 mars. Vi kommer också att ha en 

kolbulledag och lite andra event under vintern. 

 

Jobb finns det gott om och vi har alltid behov av flera ideella krafter. Hör av dig om du vill vara med i 

ett roligt gäng. Morgan 070-5408870, Thomas 070–5759531, Per Anders 070-2111252. 

 

Avgifter säsongen 2025-2026 

• Ledavgiften inklusive familjemedlemskap i Svegsbygdens Skoterklubb är 800 kr per skoter. 

• Om familj använder flera skotrar är ledavgiften för övriga skotrar 500 kr per skoter.   

• Dagkort 200kr. 

• Medlemskap 200 kr per familj, inkluderar familjemedlemmar boende på samma adress. 

• Veteranskoter (30 år gammal) gratis ledbevis efter man betalat in medlemsavgift. Kontakta 

klubben för info.  
 

Betalning sker via Cardskipper. Använd länken eller QR-koden och följ instuktionerna: 

https://apply.cardskipper.se/OrganisationApplication/a7053dc7-52d1-45a5-81ff-69160e7e12b8 

 

Medlems/ ledkort har du sedan i Cardskippers app. 

Klubben vill framföra ett stort tack till de markägare som upplåter mark till våra skoterleder. 

Följ oss på vår hemsida www.svegsbygdenssk.se och Facebook/ Instagram för information och 

ledstatus under säsongen.  

Mail: kontakt@svegsbygdenssk.se 

Vi ser fram mot en riktigt bra vinter så ses vi på lederna! 
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